
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-627

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14395492 1299506 Ашихіна Катерина Олександрівна
078223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045899 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

146,900

2 14480658 1299506 Бардецька Анна Олександрівна
146582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202038 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

165,800

3 14388067 1299506 Гринда Олег Васильович
157014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050993 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

136,600

1



4 14299103 1299506 Коваленко Артем Валерійович
126316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214594 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

155,700

5 14485555 1299506 Кравців Ольга Любомирівна
156986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202192 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

159,100

6 14370785 1299506 Макаревська Олександра Едуардівна
157043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063556 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

146,000

7 14393038 1299506 Малашенко Антон Тарасович
156972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024744 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

159,200

8 14474166 1299506 Місько Артем Володимирови
ч

160853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196669 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

171,200

9 14384854 1299506 Мороз Сергій Володимирови
ч

026317 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155076 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

162,000

10 14435427 1299506 Тарасенко Артем Ігорович
138205 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029059 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

168,400

11 14386859 1299506 Татієнко Дарина Василівна
078240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130114 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

156,200

12 14394983 1299506 Федчук Назарій Сергійович
156958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037136 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

163,200

2



13 14416096 1299506 Фербей Вікторія Василівна
146655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200917 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

147,100

14 14305132 1299506 Чевіров Нікіта Сергійович
146635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033774 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

169,200

15 14458196 1299506 Ярмош Максим Сергійович
146660 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105156 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

139,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14404008 1292391 Бзіта Анастасія Валентинівна
071095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248716 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

150,700

2 14477688 1292391 Гладиш Анна-Марія Михайлівна
157080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176728 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

153,000

3 14430650 1292391 Кошова Тетяна Олегівна
156955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034125 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

152,000

4



4 14350920 1292391 Чубата Наталія Юріївна
156997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013908 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

156,400

5 14514942 1292391 Шуберт Рената Василівна
157018 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037020 Міжнародна 
безпека і права 
людини 
(англомовна)

142,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14419068 1369107 Богач Тетяна Олександрівна
146640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207580 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

161,400

2 14346955 1369107 Гайдамащук Микола Максимович
146646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241472 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

140,100

3 14471160 1369107 Кошель Анна Анатоліївна
146632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182651 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

159,400

6



4 14373412 1369107 Ридванський Дмитро Миколайович
146642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008139 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

148,500

5 14457574 1369107 Смолінська Ольга Богданівна
146648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207798 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

161,200

6 14503000 1369107 Шамборовськи
й Юрій Григорович

102524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182143 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

161,800

7 14430663 1369107 Шпичко Дарія Андріївна
146638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206166 Стратегічні 
комунікації та 
цифрова 
дипломатія

159,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14435021 1292392 Бондарець Дмитро Ігорович 241120 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115560 Європейські 
студії

151,500

2 14409698 1292392 Голобин Соломія-
Христина Ярославівна 156965 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0043192 Європейські 

студії
157,200

3 14496078 1292392 Йордан Тарас Васильович 157013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128667 Європейські 
студії

144,000

4 14464795 1292392 Кашуба Владислав Володимирови
ч

156969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207395 Європейські 
студії

141,900

5 14366984 1292392 Кожекіна Дар`я Юріївна 157017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104761 Європейські 
студії

134,500

6 14387941 1292392 Кузьмичев Артем Андрійович 157039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128886 Європейські 
студії

160,200

8



7 14408221 1292392 Курило Назар Тарасович 156991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129036 Європейські 
студії

139,700

8 14434867 1292392 Лехка Софія Андріївна 157003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043079 Європейські 
студії

139,400

9 14266279 1292392 Мацепа Юлія Андріївна 156995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034606 Європейські 
студії

164,400

10 14266278 1292392 Музика Ірина Андріївна 157001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035085 Європейські 
студії

136,000

11 14473310 1292392 Мураль Василь Ігорович 157036 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128804 Європейські 
студії

142,100

12 14398380 1292392 Нечипір Віталій-
Володимир

Володимирови
ч

068186 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198837 Європейські 
студії

139,100

13 14487763 1292392 Ніколаєв Андрій Володимирови
ч

259247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112129 Європейські 
студії

136,900

14 14474811 1292392 Панасюк Вероніка Мар`янівна 157028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129196 Європейські 
студії

153,000

15 14529832 1292392 Помогаєв Костянтин Олександрович 112726 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0045343; 2024р. - 
0269880

Європейські 
студії

132,800

16 14366727 1292392 Сідоров Данііл Олександрович 154027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084383 Європейські 
студії

150,600

17 14449249 1292392 Чопик Софія Андріївна 156953 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006648 Європейські 
студії

153,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14367071 1340132 Поліщук Оксана Сергіївна

156949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071998 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

150,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503881 1300044 Багрінець Вікторія Михайлівна 146612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227867 Міжнародний 
менеджмент

148,000

2 14359985 1300044 Білашевич Валентина Миколаївна 146611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177602 Міжнародний 
менеджмент

157,600

3 14386649 1300044 Білашевич Владислав Русланович 146620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087364 Міжнародний 
менеджмент

153,200

4 14338836 1300044 Вегера Дмитро Олегович 146536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139369 Міжнародний 
менеджмент

131,500

5 14518050 1300044 Галас Ярина Романівна 146530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180766 Міжнародний 
менеджмент

160,100

6 14243304 1300044 Клюк Назар Богданович 27812594 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

138,800

11



7 14376270 1300044 Коник Жанна Ігорівна 146554 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140791 Міжнародний 
менеджмент

142,600

8 14490419 1300044 Кос Антон Михайлович 154044 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223176 Міжнародний 
менеджмент

162,200

9 14394541 1300044 Коць Богдан Вікторович 146542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087564 Міжнародний 
менеджмент

143,200

10 14526320 1300044 Лазаренко Софія Юріївна 146532 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178419 Міжнародний 
менеджмент

159,000

11 14520463 1300044 Михайлів Роман Романович 177306 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150891 Міжнародний 
менеджмент

140,900

12 14474077 1300044 Оліярник Назарій Андрійович 259234 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206315 Міжнародний 
менеджмент

130,900

13 14324827 1300044 Пастернак Мар`ян Русланович 146608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178734 Міжнародний 
менеджмент

132,600

14 14463760 1300044 Пелех Марта Романівна 146619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180000 Міжнародний 
менеджмент

150,400

15 14487677 1300044 Поліщук Олеся Петрівна 146613 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103942 Міжнародний 
менеджмент

140,300

16 14478481 1300044 Ружило Юлія Володимирівна 146540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180171 Міжнародний 
менеджмент

140,900

17 14348819 1300044 Самосюк Дмитро Олексійович 146534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143316 Міжнародний 
менеджмент

138,200

18 14338789 1300044 Слісаренко Дар`я Євгенівна 146538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132663 Міжнародний 
менеджмент

158,800

19 14403186 1300044 Стибель Христина Ігорівна 146623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130078 Міжнародний 
менеджмент

153,500

20 14491769 1300044 Холявка Катерина-
Олена Мар`янівна 146541 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0105420 Міжнародний 

менеджмент
130,000

21 14378357 1300044 Цвик Ірина Любомирівна 146606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177151 Міжнародний 
менеджмент

135,300

22 14456599 1300044 Череньова Вікторія Дмитрівна 146600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182781 Міжнародний 
менеджмент

147,600

23 14509502 1300044 Шахраюк Ірина Василівна 146547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037206 Міжнародний 
менеджмент

156,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14407388 1300045 Кільдєєва Анастасія Андріївна 146615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199199 Міжнародні 
фінанси

135,300

2 14376903 1300045 Туниця Маркіян Тарасович 146605 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117951 Міжнародні 
фінанси

135,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313676 1294572 Гай Дарія Ігорівна 146570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103458 Міжнародне 
право

142,300

2 14306042 1294572 Демедюк Богдана Олександрівна 146495 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103848 Міжнародне 
право

158,600

3 14396079 1294572 Зеленюк Роксолана Володимирівна 120402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093284 Міжнародне 
право

132,800

4 14369912 1294572 Кіщак Даяна-Наталія Сергіївна 146557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173227 Міжнародне 
право

137,800

5 14493568 1294572 Климишин Ярина Ігорівна 146503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101590 Міжнародне 
право

123,000

6 14336081 1294572 Куковицький Марк Олександрович 146577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104972 Міжнародне 
право

154,400

14



7 14320600 1294572 Луцишин Софія Романівна 069075 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233706 Міжнародне 
право

126,200

8 14270198 1294572 Манькут Ольга Михайлівна 152163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042798; 2024р. - 
0138217

Міжнародне 
право

127,000

9 14473837 1294572 Поляк Юлія Юріївна 146563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063155 Міжнародне 
право

132,500

10 14306144 1294572 Ротенберг Владислав Олександрович 106538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106554 Міжнародне 
право

102,200

11 14427325 1294572 Тиркало Роман Сергійович 146487 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069023 Міжнародне 
право

143,800

12 14304877 1294572 Фундела Катерина Богданівна 146496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087120 Міжнародне 
право

144,500

13 14290673 1294572 Штангрет Єлизавета Володимирівна 146511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074856 Міжнародне 
право

149,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-627

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253417 1311327 Мамедханова Неоніла Іванівна
146489 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071592 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

135,000

16


